PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	27
	апреля
	2012
	года
	№
	2-27/
	135

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменения в решение Совета сельского поселения от 06 февраля 2009 года № 2-4/ 20 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Трусово»

В соответствии со статьей 37  Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»
Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения от 06 февраля 2009 года № 2-4/ 20 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Трусово» (далее – Решение) следующее изменение:

А) изложить приложение к Решению в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Действие пункта 1 части 5 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	  К.К. Чупров

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета муниципального образования

 сельского поселения «Трусово»

от  27 апреля  2012 г. № 2-27/ 135

(приложение)

УТВЕРЖДЕНО

решение Совета муниципального образования

 сельского поселения «Трусово»

от    06 февраля  2009 г. № 2-4/20

(приложение)

Структура

администрации муниципального образования

сельского поселения «Трусово»

1. Глава администрации муниципального

образования сельского поселения «Трусово»

2. Муниципальные служащие

1. Заместитель руководителя (главы) администрации

2. Ведущий специалист

3.Специалисты, обеспечивающие

 деятельность администрации

1. Ведущий специалист

2. Ведущий специалист

4. Технический персонал

1. Уборщик служебных помещений

2. Оператор котельной

3. Водитель служебного автомобиля

4. Водитель-пожарный

5. Водитель-пожарный

6. Сторож административного здания

5. Финансово-экономический отдел

1.  Начальник финансово-экономического отдела – заместитель

руководителя (главы) администрации
2. Ведущий специалист

3. Специалист I категории

1